<sup>2</sup> 1363 Juni 27 (5 kal. jul.) *schenken* (inter vivos) *dieser und* Heintzo dictus Rotil de Westrane  
je eine Hälfte obigen halben Ackers hospicio peregrinorum sito in e. A. an dem Winmerkete. *Die Ein-*  
45 *künfte sollen verwandt werden* in pulmentum pisarum habendum ad usus peregrinorum. A. 1. (in Ötte-  
linum de Ütenheim pbrm. Arg. procuratorem hospicii.) *Or. ebendortselbst.*

— pro precio 18 lib. den. Arg. A. 1. actum quoad vendtricem et emptricem 3 kal.,  
quoad Petrum non. jun. a. d. 1352.<sup>1</sup> *Mai 30 und Juni 5.*

*Str. Hosp. A. I lad. 169 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

*Verkauf.* 679. C. j. c. A. Metza uxor Heinrici dicti Kūchenheintz factoris navium Arg. ac  
idem Heinricus et Brigida filia Metzē a quondam Symundo marito priore procreata 5  
(Brigida de consensu Berhtoldi dicti Rantzē de Obernkirch mariti) vendiderunt Petro  
fabro filio quondam Petri fabri Arg. et Gūte uxori domum et aream anteriores in c. A.  
«sitas in dem Giessen an der Vihegassen ort juxta Johannem dictum Zorn fabrum gegen  
der metziger trinkstuben über», de quibus necnon alia domo et area venditorum retro  
domum venditam dantur annuatim census 10 sol. den. Arg. et 18 den. loco 2 caponum 10  
Petro filio quondam Johannis de Schōnecke am Holwig, domino directo, et redditus  
30 sol. Nicolao dicto Clobelōch zū Rinecke civi Arg. et Heilke ejus filie relicte quondam  
Nicolai dicti Zorn militis et redditus 30 sol. Nese relicte quondam Petri dicti Rebestog  
civis Arg., — pro 30 lib. minus 2 sol. den. Arg. quod emptores de prescriptis censu  
et redditibus tantum 2 lib. et 18 den. solvere teneantur. A. 1. Petrus de Schōnecke 15  
vendicioni adhibuit consensum ac domum et aream venditas necnon domum et aream  
retro easdem emptori de consensu venditorum locavit et eum pro possessore constituit,  
recognoscens se laudimium recepisse. promisit emptor censum et redditus totales solvere,  
et venditores ei domum et aream posteriores obligaverunt titulo pignoris seu ypothece;  
consencientibus Nicolao dicto Clobelōch, Heilka ejus filia et Nesa relicta quondam Petri 20  
dicti Rebestog. actum quoad venditores et emptorem 2 non., quoad Petrum dominum  
directum 5, quoad Nicolaum et Heilkam filiam 2 id. jun., quoad ipsam Nesam 13 kal.  
jul. a. d. 1352. *Juni 4, 9, 12, 19.*

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend.*

*Testament.* 680. C. j. c. A. Fridericus dictus de Öwe prebendarius ecclesie Omnium sanctorum 25  
e. m. A. in anime sue remedium legavit pannum suum de sericis textum ad ornatum  
ejusdem ecclesie; item omnia vestimenta sua ad fabricam ejusdem ecclesie; item voluit  
pro prebendariis dicte ecclesie comparari de bonis suis mobilibus redditus annuos 10 sol.  
den. Arg. perpetuos ad anniversarium suum peragendum; item legavit famule sue 1 lib.  
ultra salarium suum; item Johanni dicto de Öwe prebendario chori ecclesie Arg. 1 lib., 30  
2 cantros stanneos v. schenekekanne, majus scampnum fabrile v. d. den groszen stosze-  
bancke, unam patellam, unum lapidem tritorium v. mürselstein; item legavit omnes alias  
res suas seu bona mobilia prebendariis ecclesie Omnium sanctorum equaliter dividenda,  
revocans omnia alia legata per ipsum facta preterquam legatum fertonis. actum 2 id.  
jun. a. d. 1352. *Juni 12.* 35